
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

H O T Ă R Â R E A NR. 52 
DIN 30 04 2015 

privind asocierea dintre Municipiul Câmpulung si 
Clubul Sportiv Muscel Câmpulung 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 30 04 2015; 

Luând în discuţie expunerea de motive a d-lor consilieri locali, Ion Dumitrascu 
si Lucian-Mihai Ionescu inregistrata sub nr. 8290/19 03 2015 si raportul Viceprimarului 
Municipiului Campulung înregistrat sub nr. 11958/24 04 2015 prin care se propune spre 
aprobare asocierea dintre Municipiul Câmpulung şi Clubul Sportiv Muscel Câmpulung în 
vederea susţinerii financiare în anul 2015 , a participării la competiţiile oficiale şi de 
pregătire a sportivilor de performanţă din cadrul secţiilor clubului, imputernicirea 
Viceprimarului Municipiului Câmpulung sa semneze contractul de asociere şi acordarea 
sumei de 135 000 lei catre Clubul Sportiv Muscel Câmpulung şi repartizarea acestei 
sume catre sectiile sportive din cadrul acestui club conform expunerii de motive; 

În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”e” şi alin.(7) lit.”b” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu modificările şi completările 
ulterioare; 

Văzând avizele comisiilor de specialitate nr.1 şi 4 ale consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. (1)Se aprobă asocierea dintre Municipiul Câmpulung şi Clubul Sportiv 

Muscel Câmpulung în vederea susţinerii financiare în anul 2015 , a participării la 
competiţiile oficiale şi de pregătire a sportivilor de performanţă din cadrul secţiilor 
clubului. 

(2) Asocierea se poate prelungi anual prin acordul părţilor, în momentul 
prelungirii vor fi aprobate şi sumele repartizate către secţiile sportive. 

ART.2. Se imputerniceste Viceprimarului Municipiului Campulung sa semneze 
contractul de asociere, care va fi redactat ulterior. 

ART.3. (1) Se aproba acordarea sumei de 135 000 lei catre Clubul Sportiv 
Muscel Câmpulung şi repartizarea acestei sume catre sectiile sportive din cadrul acestui 
club conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarare. 

(2) Finantarea se va face după prezentarea documentelor justificative 
la Serviciul Buget Contabilitate, Informatica din cadrul Primariei Municipiului 
Câmpulung 

ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget Contabilitate, Informatică si directorul Clubului Sportiv Muscel Campulung. 

ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 

S E C R E T A R, 
Ion DUMITRAŞCU Nicolae GHINEA 

DN/NB/1EX. 



CONSILIUL LOCAL ANEXA 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG LA HCL NR.52/30 04 2015 
 
 
 
 

Repartizarea sumei de 135 mii lei secțiilor sportive 

CLUBUL SPORTIV MUSCEL CÂMPULUNG 

 

 
Nr. 
Crt. 

Nume secție Suma 
alocată 
(mii lei) 

1 Atletism 15 
2 Bob 30 
3 Box 10 
4 Judo 15 
5 Lupte 25 
6 Radioamatorism 5 
7 Sanie 5 
8 Volei 25 
9 Recuperare Bazin Înot 5 
Total  135 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Ion DUMITRAŞCU 


